
Město Břeclav 
Rok 

2012 

Měsíc | IČO 

3 283061 

DD 

03 ZMĚNY ROZPOČTU NA ROK 2012 - ORJ 020 Odbor rozvoje a správy 

RM č. 34, dne 14.3.2012, příl.č. / 
Dne 

XXX 

Číslo 

dokl. 

XX 

SU 

XXX 

AU 

XX 

ODD. 
PAR. 
xxxx 

6409 

3113 

3412 

3421 

3745 

2212 
2219 

POL. 

xxxx 

5901 

5169 

5169 

6121 

5424 

8115 
6122 

6121 

ZP 

XXX 

UZ 

XXXXX 

ORJ. 

xxxx 

20 

20 

20 

20 

20 

110 

20 

20 

ORG. 

XXX 

6409 

1023000000 

237 

1033000000 

Příjmy 
v tis. Kč 

MD 

0,00 

Výdaje 
v tis. Kč 

D 

-111,00 

8,00 

100.00 

1,00 

2.00 

-4 551.00 

133,00 

4 418,00 

0,00 

PODROBNÝ KOMENTÁR 

Nespecifikované rezervy - projektová a manažerská příprava 

ZŠ Komenského Břeclav - PD na opravu kanalizace, usneseni RM č 29 ze dne 21 12 2011 

Kryty bazén - PD na recvklační úpravnu vody ze dna bazenú. usneseni RM č 33 ze dne 29 2 2012 

Dětská hřiště Bratislavská Janský dvůr Duk Hrdinů - dotace MND 842 - Kč spoluúčast města Břeclav 

Aktivní politika zaměstnanosti - veřejně prospěšné prače - náhrady mezd v době nemoci 

Zvýšeni tř 8 - Financováni - z přebytku minulých let 

Nakup dvou kusu nájezdových radaru doprava a montáž - usneseni RM č 33 ze dne 29 2 2012 

Regenerace panelového sídliště Slovácka -1 etapa - usneseni ZM č 9 ze dne 22 2.2012 - předfinancovani 

Správce rozpočtu ORJ 020: Bc Magdaléna Haškova 

^J 

Přikazce operace ORJ 020 Ing Jana Supova 9^ 

Správce rozpočtu ORJ 110 Helena Slatinská Přikazce operace ORJ 110 Ing Ladislav Vašíček 

V Břeclavi dne 5.3 2012 


